1

证券代码：601577         证券简称：长沙银行           编号：2021-037

优先股代码：360038                               优先股简称：长银优 1

长沙银行股份有限公司

关于股东部分股份被司法拍卖的进展公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长沙银行股份有限公司（以下简称“本行”）于 2021 年 6 月 26

日披露了《关于股东部分股份将被司法拍卖的提示性公告》（编号：

2021-030），北京市第三中级人民法院于 2021 年 7 月 23 日 10 时至

2021 年 7 月 24 日 10 时止在北京市第三中级人民法院京东网司法拍

卖网络平台上公开拍卖湖南新华联建设工程有限公司（以下简称“新

华联建设”）持有的本行 56,298,538 股股份；于 2021 年 7 月 25 日

10 时至 2021 年 7月 26 日 10 时止在北京市第三中级人民法院京东网

司法拍卖网络平台上公开拍卖新华联建设持有的本行 69,999,999 股

股份，合计 126,298,537 股，占本行总股本的 3.14%。

根据司法拍卖网络平台显示的结果，上述股份拍卖流拍，具体内

容详见本行于 2021 年 7 月 28 日披露《关于股东部分股份被司法拍卖

的进展公告》（公告编号：2021-036 号）。

2021 年 8 月 6 日，本行收到股东新华联建设函告，北京市第三

中级人民法院将于2021年 8月 20日 10时至 8月 21日 10时止(延时

除外) 在北京市第三中级人民法院京东网司法拍卖网络平台上第二

次公开拍卖新华联建设持有的本行上述股份。

 2

该事项不会对本行日常经营管理、公司治理产生重大影响。本行

将密切关注上述事项的进展情况，及时履行信息披露义务。本行指定

的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关信息

均以本行在上述指定媒体披露信息为准，敬请广大投资者注意投资风

险。

特此公告。

长沙银行股份有限公司董事会

2021 年 8 月 7 日